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A BTH+P32Ma 

WalZoontjens      

U BB+P33    

Janssen           

A Mørktavlet

WalZoontjens      

U Blåbåndet 

WalZoontjens      

A Blåbåndet 

Van Loon          

U Blåtavlet 

Janssen           

A Blåtavlet 

U Blåbånd/hv

A Blåtavl/hv

U Blåbåndet 

A Blåtavlet 

U Blåbånd/hv

A Blåtavlet 

U Blåbånd/hv
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NL06-1232108 

NL02-2237077  

NL98-9880976  

NL02-0272821  

NL01-1114048  

NL00-1188864  

NL96-2672994  

NL96-9618810  

NL01-0181190  

NL01-1802553  

NL97-2317812  

NL99-1869347  

NL92-2783688  

NL94-2443273  

zon Donkere Favorit

far til 721U 2x, 104U 2x

Far til 34U & 104U  esduer

Bedstefar 449A 10. OL.A

dochter Samson/Rahja

F.S.Boersma

Mor til flere sekt.vinder

Mor til 527U 2xesdue

Mor til 34U 1xesdue

Mor til 721U 2xsekt.vinder

Mor til 301A sektvinder Freiburg

Nr 11/592 i landet - 776 KM

Donkere Favorit

9/10852 nat

11/14320 nat

44/8104 nat

1/3257 Monlucon

1/296 Bourges

14/3400 Peronne

75/11810 Creil

1/480 Orleans

5/7543 Orleans national

11/1175 Etampes

11/1126 Creil

SAMSON F.S.Boersma

zon nurejev

urenkel  wittenbuik

RAHJA F.S.Boersma

1/2381

1/1708

1/1589

2/4056

4/3455

"Donkere As"  1.as dagfond

8/7238 Chateauroux,

13/8552 Argenton,

Dochter Conimix Queeen

64/488 Orleans

148/942 Strombeek

3/1817 St Quentin

5/747 Creil

Fred La Brijn duivin

NUREJEW

klz  wittenbuik

B-88-3206112

Eijerkamp

klz Silver Power

IWAN F.S.Boersma

stamduif

KITTY F.S.Boersma

stamduif


